Of. GMG 007/2021

São Paulo, 23 de março de 2021.

Senhora Assistente,

Em atendimento à solicitação datada de 22/02/2021, encaminho, “ad-referendum” do Conselho do

Departamento, indicação de lista tríplice para compor a Comissão de Cultura de Extensão

Universitária do IGc:

• Profa. Dra. Maria da Glória Motta Garcia

• Profa. Dra. Eliane Aparecida Del Lama

• Prof. Dr. Gaston Eduardo Enrich Rojas

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fábio Ramos Dias de Andrade

Chefe do GMG

Ilma. Sra.

Nanci Iurico Assakura

Assistente Técnico Acadêmico do IGc-USP